
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE 

N. 261RS/1173RG   del 17-12-2021 

 

OGGETTO 

LIQUIDAZIONE  SPESA PER TRASCRIZIONE RESOCONTI SEDUTE CONSIGLIO COMUNALE - 

DITTA TORINO MADDALENA 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 22-12-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL RESPONSABILE VII SETTORE 

Richiamata la propria determina n° 151 del 07/09/2021 con le quali si affidava il 

servizio per la trascrizione delle sedute consiliari  alla ditta Torino Maddalena da 

Roccapiemonte (SA) P.IVA 05060360657 e si assumevano gli impegni di spesa; 

Vista la fattura n. 66_21 del 16/12/2021 dell’importo di €. 299,25  relativa alla 

trascrizione delle sedute dei Consigli Comunali del 03/11/2021 e 30/11/2021 trasmesse 

per la liquidazione dalla Ditta affidataria del servizio e acquisita  al prot. n. 37091/21 

del 17/12/2021;  

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva, acquisito mediante accesso al 

sistema DURC online messo a disposizione da INPS con prot. nr. 28117916, con 

scadenza di validità prevista per la data del 08/02/2022; 

Accertato che il predetto titolo di spesa è stato emesso a seguito di regolare 

prestazione di servizi e risponde ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini e alle 

condizioni pattuite; 

Ritenuto necessario ed opportuno procedere alla liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 

184 TUEL di cui al D.Lgvo 18 Agosto  2000, n° 267; 

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 15/2021 e del vigente 

Regolamento di contabilità; 

DETERMINA 

Di liquidare a saldo della fattura sopra indicata, alla Ditta Torino Maddalena di 

Roccapiemonte (SA)  la somma complessiva di €. 299,25  per la trascrizione delle 

sedute di   Consiglio Comunale del 03/11/2021 E 30/11/2021 -CIG ZF732F1A34; 

Di imputare la spesa sul  Capitolo  82/3- Cod. 01.03.-1.03.01.02.001 -  del bilancio 

2021-2023 esercizio anno 2021 (imp.n. 586/2021);    

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario 

per i conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 184  del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 

(TUEL). 

 
 
 
 
 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del VII SETTORE 

 F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 27-12-2021  Il Responsabile del VII SETTORE 

 F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 27-12-2021 Il Responsabile del VII SETTORE 

 Dott.ssa Bocchino Italia Katia  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


